
03.05.2022

О регистрации депутата Мажилиса Парламента Республики Казахстан, избранного Ассамблеей
народа Казахстана 28 апреля 2022 года, вместо выбывшего

В соответствии со статьями 12, 45, 46 и 98 Конституционного закона Республики Казахстан от 28
сентября 1995 года «О выборах в Республике Казахстан», на основании протокола избирательной
комиссии города Нур-Султан о результатах подсчета голосов по выборам депутата Мажилиса
Парламента Республики Казахстан, избираемого Ассамблеей народа Казахстана вместо выбывшего и
постановления Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от 28 апреля 2022 года
№ 29/477 «Об установлении и опубликовании итогов выборов депутата Мажилиса Парламента
Республики Казахстан, избираемого Ассамблеей народа Казахстана вместо выбывшего, состоявшихся
28 апреля 2022 года», Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатом Мажилиса Парламента Республики Казахстан, избранного от
Ассамблеи народа Казахстана, Кузиева Закиржана Пирмухамедовича.

2. Вручить Кузиеву Закиржану Пирмухамедовичу удостоверение и нагрудный знак установленного
образца.

Председатель
Н. Абдиров 

Секретарь М. Ерман

город Нур-Султан,

3 мая 2022 года,

№ 30/479


